
Š.g. 17. februāri, 17:00 domes zālē notiks 
Zemnieku savienības Salaspils nodaļas 

gada sapulce.
Piedalīsies ZS centrālās valdes priekšsēdētājs 

A.Greiselis un valdes sekretārs A.Zunda.
valde

notikums

Atklātā skolotājā Bērziņa 
izstāde “ Bildes - 44”

Otrdien, 
10. februārī, 

uz pirmo 
gleznu izstādi 

savā
pusotramēneša 

pastāvēšanas 
laikā aicināja 

Salaspils 
mākslas salona 

darbinieces 
Inta Jansone 

un Daina 
Zilauce. Un 

šķiet absolūti 
likumsakarīgi, 

ka pirmais 
mākslinieks, 

kuram 
piedāvāja šeit 
izstādīt savus 

darbus, ir 
skolotājs 

Ojārs Bērziņš.

Mums visiem, Salaspils 1. vi
dusskolas skolniekiem, kuri esam 
gājuši cauri viņa nagiem - zīmē
šanas stundām, šī cilvēka personī
ba it kā paskaidrojumus neprasa. 
Stingrs, brīžiem pat nežēlīgs pret 
tiem, kuri var, bet negrib stundās 
kārtīgi strādāt, skolotājs, kurš ne
cieš ucināšanos un spēlēšanos. 
Bet, ja tu izdarīji visu, uz ko biji 
spējīgs, pat šķietami bezcerīgs un 
citās stundās nevarīgs skolnieks 
šeit varēja nopelnīt 555 un vēl prē
miju 5. Viens skolotāja Bērziņa 
vārds vai citreiz pat skats, kas pau
da uzslavu, bija zelta vērtībā. Vis
maz man.

Vai kāds ir skaitījis, cik no 
mums, kuri gājuši cauri viņa na
giem, ir vēlāk iestājušies Rozentā- 
la mākslas vidusskolā. Lietišķās 
mākslas vidusskolā un Mākslas 
akadēmijā? Skolotājs Bērziņš 
saka, ka vienu gadu rozīšos esot

iestājušies 12 skolēni!.. Bet īste
nībā, šī aritmētika varbūt nemaz 
nav svarīga. Daudz vērtīgāks ir 
tas, ka esam mācīti neķibināties 
un neknibināties, bet domāt LIE
LOS LAUKUMOS. Cik nu katrs 
esam ņēmuši pretī, tas ir mūsu pa
šu ziņā. Un, lai arī kā mums nu 
katram tais viņa nagos ir klājies, 
joprojām vārdu salikums “skolo
tājs Bērziņš” ir kā parole, kas ko
mentārus neprasa.

Un tomēr, cik maz mēs par šo 
cilvēku zinām! Viņš nav no runā
tīgākajiem, kas katram pretimnā
cējam kratīs sirdi, lai, kas uz tās arī 
nebūtu... Bet nu mums ir dota 
viena iespēja redzēt, kāda DVĒ
SELE īs t e n īb a  slēpjas aiz šī 
skarbā cilvēka maskas. Paldies 
Dievam, ka šis brīdis ir pienācis! 

Inga RĒCA

Atvērs jaunu UNA       HSG   veikalu
Dienvidu ielā 7, kur vēl nesen 

varējāt iepirkties veikalā Pie 
Rutas, pavisam drīz saimniekos 
Helmuta Dāvidsona firma UNA 
HSG.

Šī ēka pieder Bioloģijas insti
tūtam. Kā pastāstīja Bioloģijas 
institūta direktors Gunārs Andru- 
šaitis, veikala īpašniece vairākus 
gadus nemaksāja īres un komunā
los maksājumus, kurus nomaksāt 
vajadzēja institūtam . Tā īres 
līgums tika pārtraukts.

Vairākas firmas pieteicās ap
saimniekot šī veikala telpas, taču 
līgumu noslēdza ar Helmuta Dā- 
vidsona firmu UNA HSG. Savu 
lēmumu G. Andrušaitis pamato: 
“Mazām firmām Latvijā nav pa
stāvēšana. Jo firma lielāka, jo

perspektīvāka, tas ir kapitālisma 
nežēlīgais likums. Domāju ka 
UNA HSG ir perspektīva firma.” 

Kā pastāstīja UNA HSG direk
tors Helmuts Dāvidsons, īres lī
gums tika noslēgts 16. janvārī un 
26. janvārī viņš pieņēma veikala 
telpas.

H. Dāvidsons stāsta: “Pašreiz 
kārtojam jaunu iekārtu ievešanu, 
diemžēl mūsu demokrātiskajā 
valstī viss nenotiek tik ātri kā gri 
bētos. Viss, kas saistīts ar tirdznie
cības atļaujām, kases aparātiem 
jau ir. Sakārtosim arī ēkas fasādi, 
jo mana devīze - Kādi mēs būsim 
paši, tāda būs pilsēta.”

Jaunajā veikalā varēsiet iepirk
ties jau pēc nedēļas. □

Astra NAGLE

- Vai jums Valentīna 
diena ir svētki? 

- Kā jūs apsvei ksit 
savus mīlos cilvēkus?5

Spodra Rudzīte, strādā domes 
kafejnīcā:

- Ja, virs mani vienmer apsveic.
- Pagatavošu kaut ko garšīgu.

Zaiga, sociālais pedagogs:
- Jā. Svinam ģimenes lokā.
- Noteikti ar kādu mīlestības 

dāvanu, skaistu torti sirsniņas vei
dā.

Ainars, apsardzes darbinieks:
- Protams!
- Ar ziediem, bučām, un visiem 

novēlēšu daudz laimes un mī
lestību.

Linda, mācās 1. vidusskolā:
-Jā.
- Uzdāvināšu ziedus, šokolādi.

Salaspils Uzņēmēju apvienība 
un laikraksts Salaspils Vēstis 
rīko kārtējo profesiju vakaru -

GRĀMATVEŽU 
BALLI- “2X2=5” ,

kas notiks 14. martā, 19:00, 
k/n Rlgaval

Balles nagla - konkurss par 
Salaspils spicākā grāmatveža 
nosaukuma iegūšanu! 
Dalībnieki: iestāžu un firmu 
grāmatveži kopā ar saviem 
atbalstītājiem.
Noteikumi: dalības maksa - 
Ls 2,- no personas. 
Pieteikšanās: līdz š.g. 
6. martam laikraksta Salaspils 
Vēstis redakcijā, (pilsētas 
domes ēkā, Līvzenries ielā 8), 
personīgi vai pa tālr. 43159. 
Konkursa dalībnieku (var būt 
vairāki) piesaka iestāde vai 
firma.

Ja vēl palicis kas neskaidrs, 
zvaniet pa tālr. 43159 

Ingai REČAI!

sv jautā

komercziņas

Nr. 9(90) -1998. g. 13.februāris

6.februārī sanāca kopā Salaspils pilsētas domes deputāti, Revī
zijas komisijas priekšsēdētāja B. Kalniņa, p/u Salaspils siltums di
rektors G.Volodins, lielākās namu pārvaldes - p/u Dzīvoklis direk
tore G.Vinogradova, domes izpilddirekotrs V.Lapeko, norēķinu 
centra galvenā grāmatvede I.Gerenovska. Sanāksmes laikā tika iz
skatīti galvenie šī brīža jautājumi: p/u Salaspils siltums darbība un 
turpmākā Salaspils pilsētas nodrošināšana ar siltumenerģiju, pa
matojoties uz uzņēmuma Rīgas gāze brīdinājumu, ka saskaņā ar lī
guma nepildīšanu (par norēķinu kārtības neievērošanu), Rīgas gāze 
prognozē gāzes padeves parametru samazināšanu vai sliktākajā ga
dījumā - gāzes padeves pārtraukšanu Salaspils katlu mājai.
^  Visi sanāksmes dalībnieki nopietni analizēja situāciju un izveidoja 
Ptirpmāko darbības programmu, kurā vēlreiz pievērsīs uzmanību uzņē
muma Salaspils siltums saimnieciskajai darbībai.

Deputāti uzsvēra, ka pašvaldības uzņēmumu vadītājiem ir jāatbild 
par viņu pārziņā esošo uzņēmumu rentabilitāti un atzīmēja, ka nopietnāk 
t.i. stingri juridiskā kārtībā, ievērojot līgumsaistības, jāizturas pret sa
viem abonentēm. Šajā gadījumā - Salaspils siltuma pienākums ir pie
gādāt siltumenerģiju, abonentu pienākums - par to samaksāt. Ja līgum
saistības netiek ievērotas, tad uzņēmumam jāpieprasa līgumsaistību iz
pilde - ja nevar vienoties sarunu ceļā, tad - tiesas kārtībā. Šobrīd tikai 
laika jautājums ir atsevišķu dzīvokļu atslēgšana no siltumpadeves, lai 
netiktu traucēti tie godprātīgie īrnieki, kuri regulāri cenšas samaksāt par 
patērēto.

Nekādas atlaides nav paredzētas un arī turpmāk netiks paredzētas lī
gumos ar uzņēmumiem, kuri neievēro patērētās siltumenerģijas nomak
sas grafiku.

Š.g. 13. februārī deputāti apspriedīs pilsētas 1998. gada budžetu un 
t. sk. au to, kā tiek pildīti deputātu norādījumi, lai atrisinātu konflikt
situāciju starp p/u Salaspils siltums un uzņēmumu Rīgas gāz.e.

Deputāti ir atzinuši, ka citu resoru namu pārvaldes, kuras atrodas Sa
laspils pilsētas teritorijā par maz strādā ar saviem parādniekiem. Līdz 
ļar to Salaspils pilsētas dome un p/u Salaspils siltums, pamatojoties uz 
līgumsaistībām ar Rīgas TEC-2, ceļ prasības pieteikumus tiesā par pa
rāda piedziņu no saviem abonentiem. Pilsētas dome arī gatavo projektu 
jaunai norēķinu kārtībai ar īrniekiem. Ņemot vērā, ka Rīgas pilsētā īr
nieks saņem aprēķinu par tekošo mēnesi šī paša mēneša 20. datumā un 
norēķinās līdz nākamā mēneša 5. datumam, arī Salaspils pilsētā tiks 
ieviesta jauna norēķinu kārtība, par ko tiks informēti iedzīvotāji.

Daudzi īrnieki pārmeta pilsētas domei un Salaspils siltumam, ka neat
ļauj norēķināties pēc skaitītāja, ko par saviem līdzekļiem šie īrnieki ir 
uzstādījuši. Bet diemžēl š.g. 12. februārī šo īrnieku kopējais parāds ir 
sasniedzis 42.088,07 (!) latus. Tas nozīmē, ka p/u Salaspils siltums 
turpmāk ir jāizstrādā precīzāki juridiskie līgumi un jāiekļauj tajos soda 
sankcijas. Jo arī Salaspils siltumam Rīgas gāiz.ei par katru nokavēto 
maksājuma dienu ir jāmaksā soda naudas.

P/u Dzīvoklis turpinās darbu ar parādniekiem - iesniegs prasības tiesā, 
slēgs vienošanās grafikus ar īrniekiem par parādu dzēšanu, lai godprā
tīgais maksātājs nejustos aizvainots par to, ka viņš regulāri samaksā par 
citu īrnieku parādiem (no pilsētas budžeta).

Šobrīd jāsaka paldies visiem tiem īrniekiem, kuri atsaucoties uz Sa
laspils domes lūgumu un saprotot situācijas nopietnību, iespēju robežās 
centās samaksāt savus tēriņus. Šī problēma šobrīd ir daļēji atrisināta 
arī pateicoties pilsētas budžetam - t.i. visu nodokļu maksātāju naudai. 
Salaspils pilsētas domes deputāti apzinās savu atbildību iedzīvotāju 
priekšā.

Šobrīd mūsu siltumproblēmas nav beigušās. P/u Salaspils siltums ir 
pilnībā norēķinājies par gāzes piegādi decembrī, par janvāri kopējā no
rēķina summa ir 141.320 latu - no tiem jau ir samaksāti 39.000 latu, bet 
līdz š.g. 2. martam ir jāsamaksā 102.320 latu. □

Maruta MUZIKANTE, 
Salaspils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece

Parāda nomaksa Rīgas gāzei turpinās

Vai Salaspili bus autoevakuators? (2. Ipp.) 
Veikalā Daugava - jauns bankomāts (2.lpp.) 
Valentīndienas leģendas, ticējumi un paražas

(3.lpp)



labiekārtošana

Vai “cirvi, 
zāģi ratos”?

Raksta “Ak, eglīte, ak, eglī
te...”(SV 4-1998) H.Vasilis aici
na sabiedrību pārdomāt viņa iz
teiktās domas.

SIA Salvija pēdējos trijos ga
dos, galvenokārt ziemā, veikusi 
apbrīnojami apjomīgu, cēlu darbu 
pilsētas ainavas veidošanā, likvi
dējot milzumdaudz vizuāli vai fi
ziski traucējošu koku un vasarās 
stādot daudz, daudz eglīšu un 
balteglīšu.

Arī šajā, 1997. / 98. gada ziemā 
pilsētā veic lielus zāģdarbus, iz
vācot kokus vai tikai to zarus, kur 
vien tas vajadzīgs un nevajadzīgs 
(!). Šiem darbiem trūkst regulā
ras, kvalificētas vadības: pēdējo 
pāris nedēļu laikā Miera - Dienvi
du ielu mikrorajonā “apstrādāta- 
jiem”(tak ne apkoptajiem?) ko
kiem zaru zāģējumu vietās milzu 
brūces, kuras nekad, pat aizkrāso
tas, nepāraugs, nolēmušas kon
krēto koku priekšlaicīgai bojāejai. 
Bērnudārza Saime teritorijas 
vējlauzēja stādījumā tika izzāģēts 
katrs otrais koks, atsedzot rotaļ- 
laukumus austrumu vējiem!

Domāju, ka skaistos vītolus 
strauta krastos pie veikala Līva 
(Līvzemes ielas sākumā), nolīku
šus pār strautu (ne ielu!) nevaja
dzēja pieskaitīt “pāraugušajiem”, 
jo tagad arhitektoniski interesan
tās un skaistās ēkas stūris kļuvis 
kails, ja nu neskaita jūtami nevietā 
uzstādīto reklāmstabu pie otrā stū
ra ar vējā plīvojošajām ziņojumu 
stērbelēm...

Cilvēka vides uztveres īpatnībā 
ir tieksme dabā kroplo uzskatīt par 
skaisto: jūsmojam par veciem, lī
kiem parku kokiem, “dekoratīva
jiem” baložiem, suņiem, kaķiem, 
akvārijzivtiņām utt. Mazs, jaun- 
iestādīts kociņš, to grupa, ar savu 
uzsvērto taisnumu un “nekļūdīgu
mu” nav pievilcīgs, līdzīgi kā 
jauns intelektuālis bez dzīves pie
redzes.

Pirms trim gadiem, strādādams 
par pilsētas dārznieku, domes lab
iekārtošanas komitejas uzdevumā 
apsekoju paredzamās ietves trasi 
Rīgas ielā gar Nacionālo botānis
ko dārzu (NBD). Liepu rinda ļauj 
iekārtot celiņu ar cietu segumu

Naudu varēs saņemt 
visu diennakti

FOTO: INGA RĒCA

Pagājušo p iekt
dien veikalā Daugava 
a/s Rīgas K om erc
banka uzstādīja jau
nu bankomātu, kas 
klientus apkalpos 24 
stundas diennaktī.

Kā pastāstīja a/s Rī
gas Komercbanka Sa
laspils filiāles galve
nais speciālists Intars 
Sloka, bankas īpaši 
nesteidzas ar banko
mātu uzstādīšanu ār
pus Rīgas, jo tā uztu
rēšana ir ļoti dārga. Lai 
bankomāta apkalpoša
na atmaksātos, tam ir 
jāapkalpo 3 tūkstoši 
klientu. Salaspilī šo
brīd varētu būt aptu
veni 500 elektronis
ko norēķina karšu iz-

•  Intars Sloka dem onstrē jauna  
bankom āta  d arb ību

mantotāju. Pavisam Latvijā (izņemot galvaspilsētu) RKB ir uzstādījusi 
tikai 4 bankomātus.

Kā SVjau rakstīja, RKB Salaspils filiāle ir noslēgusi līgumu par ban
komāta pakalpojumu izmantošanu ar Rīgas TEC-2, kuras darbinieki, lai 
saņemtu darba algu, vairs nestāv rindā pie kases lodziņa, bet sev izde
vīgā laikā to var izņemt, lietojot norēķinu kartes. Tuvākajā laikā šāds 
līgums, iespējams, tiks noslēgts arī ar Rīgas HES vadību. Nedēļas laikā, 
kopš uzstādīts jaunais bankomāts, tā pakalpojumus izmantojuši vairāk 
nekā 100 klientu. 

Inga  R E Č A

blakus braucamajai daļai, šimpus 
stumbriem, protams, ikgadus no
zāģējot traucējošus zarus un cel- 
matvases, kas līdz šim netika 
veikts. Noteikti jāņem vērā, ka lie
lāko gājēju kustība notiek pa Rai
ņa ielu: loģiski, jo pretī ir Silavas 
dzīvojamais masīvs. Nevajag arī 
aizmirst, ka liela daļa Silavas zi
nātnisko iestāžu un ražotņu darbi- 
nieku un Lazdu - Priežu ielu iedzī
votāju soļo caur NBD.

Liepu likvidācija neatsegs ska
tu uz NBD ainaviskajiem stādīju
miem, jo iekšpus žoga paralēli lie
pām jau izaudzis blīvs krustābeļu 
dzīvžogs.

Ar nelieliem līdzekļiem no 
braucamās daļas attālinātu ietvi 
ierīkot nav iespējams, jo jāizlauž 
daudz lielu celmu un jāuzber 
augsta attiecīgi slāņota ietves 
klātne, kuras seguma atzīmei jā- 
būt virs ielas seguma līmeņa.

Un vēl arī ekoloģiska niansīte: 
liepai, izteikti ēncietīgam kokam, 
lapotne biezāka, lapu asimilējošā 
virsma daudz lielāka, tātad gaisu 
atjaunojošā gāzu apmaiņa C 0 2- 
Cķ liepās ievērojami labvēlīgāka 
“planētas saimniekam”.

Kādreiz pats H.Vasilis izteica 
domu, ka pilsētai trūkst ainavas 
arhitekta. Piekrītu, taču šo viedok
li vēlos papildināt. Mikroainavas, 
projektētas un veidotas SIA Salvi
ja pārraudzībā, ir labā, pat augstā 
profesionālā līmenī. Pilsētai trūkst 
apzaļumošanas meistara UZ VE
LOSIPĒDA, ar mobilo telefonu 
policijas izsaukšanai, kurš ikdienā 
parādītos dažādās pilsētas vietās, 
radīdams pastāvīgas klātbūtnes 
iespaidu, pārvarēdams sevī un 
mūsos esošo neiejaukšanās, at
svešinātības sindromu, kā arī kon
trolētu darba izpildes kvalitāti. Kā 
zināms, SIA Salvijai ir tikai daži 
labiekārtošanā ieinteresēti strād
nieki, bet lielāko darbu apjomu - 
stādīšanas un kopšanas darbus va
sarā, zāģerdarbus ziemā - veic se- 
zonālie bezdarbnieki ar Sociālās 
aprūpes dienesta nosūtījumu. Tā
dēļ, manuprāt, arī radušās raksta 
sākumā minētās lielās zaru zāģē
jumu brūces, nepareizi celmi, ne
pamatoti izzāģēti koki.

Šķiet, salaspilieši ar interesi va
rētu gaidīt silaviešu un Nacionālā 
botāniskā dārza speciālistu vie
dokļus šajā jautājumā. 

V ikto rs  V E IN B E R G S , 
p e n s io n ā rs

Kad sodīs tos, kuri nepareizi 
novietojuši automašīnas?

Klāt īsta ziema ar saviem prie
kiem un bēdām. Patīkami, ka ielas 
un ceļi pilsētā sakopti jau agri no 
rīta. Toties lielas neērtības iedzī
votājiem rada uz ielām un pie na
mu durvīm atstātās personīgās 
automašīnas. Bet šī nav tikai zie
mas perioda problēma - automašī
nas traucē arī vasarā, un katrs nā
kamais braucējs nevietā stāvošo 
mašīnu spiests apbraukt pa zaļo 
zonu. Domāju, ka pašvaldības 
policijai vairāk vajadzētu pievēr
sties šīm nekārtībām. Ir taču vai
rāki laukumi, kur varētu novietot 
mašīnas, lai tās netraucētu pārvie
toties dzīvojamajā zonā! Bet tiem, 
kas novieto automašīnas nevietā, 
būtu jāmaksā sods.

G aism as ie las  3. nam a  
iedz īvo tā ja  ( lūdza  n e m in ē t 

uzvā rdu )

domes ziņas
Salaspils domes lēmumi 21.01.1998.

Nr. 125. Par datoru apmācības maksu pašvaldības iestādēs.
Noklausoties S.Pivori, dome nolēma:
Noteikt iedzīvotājiem maksu par datoru apmācības pakalpojumiem 

Salaspils budžeta iestādēs Ls 1,30 par vienu stundu (t.sk. PVN), ja to 
veic sertificēts pedagogs.

Nr. 126. Par parāda dzēšanu VAS Latvenergo.
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Augstākās Tiesas Senāta civil

lietu departamenta spriedumu 1998. gada 7. janvārī, lietā nr. SKC-12, 
dome nolēma:

1. Uzdot Salaspils pilsētas domes norēķinu centram līdz 1998. gada 
27. janvārim sastādīt vienošanās projektu ar visiem dzīvojamā fonda ap
saimniekotājiem un komunālo maksājumu iekasētājiem par iepriekšējo 
sezonu siltumenerģijas parādu dzēšanas kārtību.

2. Noteikt 10% iemaksu no ikmēneša kopējās iekasētās summas vi
siem dzīvojamā fonda apsaimniekotājiem, kuriem ir parādi par piegā
dāto siltumenerģiju iepriekšējās apkures sezonās.

D o m e s  p rie k š s ē d ē tā js  J. P U T N IŅ Š

apdrošināšana
Mes pērkam jūsu risku...

.. .jo zinām, cik tas maksā! AAS 
LATGARANTS speciālisti saprot, 
ka šodienas apdrošināšanas biz
ness nav saistīts tikai ar prēmiju 
iekasēšanu no klientiem. Mēs vē
lamies būtiski mainīt klientu un 
apdrošinātāju attiecības, tādēļ ir 
svarīgi palīdzēt klientam novērtēt 
tos faktorus, kas saistīti ar iespēja
miem zaudējumiem un izvēlēties 
piemērotākos apdrošināšanas vei
dus.

Mūsu apdrošināšanas sabiedrī
ba izstrādājusi veidu noteikumus* 
un, lai mūsu pakalpojumi būtu 
maksimāli pieejami iedzīvotājiem 
un uzņēmējiem, esam izvērsuši fi-# 
liāļu un pārstāvju tīklu visā Latvi
jā. Šobrīd vēlamies iepazīstināt 
salaspiliešus ar galvenajām aktua
litātēm mūsu darbībā.

Jau daudziem republikas iedzī
votājiem ir pazīstamas un pieeja
mas mūsu veselības apdrošināša
nas programmas, ko piedāvā mū
su sabiedrības filiāle SLIMOKA
SE. Ja apdrošināsit savu veselību, 
SLIMOKASE segs Jūsu vietā to 
ārstnieciskā pakalpojuma daļu, 
kas būtu jāmaksā par katru ārsta 
apmeklējumu slimnīcā vai poli
klīnikā. Apdrošinoties uz Ārsta 
aprūpes programmu, SLIMOKA
SE segs Jums 75% no medika
mentu cenas. Un atcerieties: mūsu 
polise derīga visā Latvijas terito
rijā! Veselības apdrošināšanas po
lisi var iegādāties Salaspils poli
klīnikā 26. kabinetā.

Māju un īpašumu apsaimnie
kotājiem iesaku iegriezties mūsu

Atbild pašvaldības polici jas 
priekšnieks 

Dzintars STROŽS :
-Ja pie dzīvojamā nama vai at

tiecīgajā ielas posmā nav aizliegu
ma zīmes “stāvēt aizliegts”, un, ja 
novietotā mašīna netraucē satiks
mi, tad pašvaldības policijai nav 
tiesību šo automašīnu aiztikt. So
dīt varam tikai par stāvēšanu vai 
iebraukšanu zaļajā zonā un uz iet
vēm, un, cik varam, to arī darām. 
Esam ienieguši izskatīšanai domē 
priekšlikumu par automašīnu pie
spiedu evakuāciju un bloķēšanas 
ierīču uzlikšanu, lai kaut šādi cīnī
tos ar nedisciplinētiem autovadī
tājiem, un ceram, ka nākamajā do
mes sēdē priekšlikumu izskatīs. 
Bet, kā jūs labi zināt, šī nav tikai 
Salaspils, bet visas valsts problē
ma. Šobrīd visi gaida, ko par pie
spiedu auto evakuāciju nolems 
valdība. Pašvaldība varēs rīkoties 
tikai pēc tam, kad tiks izstrādāts 
attiecīgs likums valsts mērogā. 

birojā un iepazīties ar īpašumu ap
drošināšanas noteikumiem. Tie iz
strādāti tā, lai apdrošinājuma ņē
mējs tiešām saņemtu kompensā
ciju, stājoties spēkā apdrošināša
nas gadījumam. Kā novērtējums 
mūsu pieredzei ir šajā jomā ir no
slēgtie līgumi ar lielākajiem Lat
vijas uzņēmumiem. Juridiskām 
personām piedāvājam komplek
sus apdrošināšanas līgumus ar 
ievērojamām atlaidēm (piemē 
ram, īpašuma, transporta, darbi
nieku veselības un nelaimes gadī
jumu apdrošināšana).

Arī autovadītāji var pie mums 
saņemt pilnu pakalpojumu kom
pleksu. Ja arī esat apdrošinājuši 
savu civiltiesisko atbildību, pado
mājiet, vai nevajadzētu apdrošināt 
savu automašīnu pret aizdzīšanu 
un bojājumiem, kas radušies da
žādu apstākļu ietekmē. Saņemtā 
kompensācija Jums ļaus ar mini
māliem zaudējumiem ātri atgūt 
zaudēto vai bojāto automašīnu. 
Daži salaspilieši par to jau ir pār
liecinājušies.

Bet, ja brauksit uz ārzemēm, 
Zaļās kartes pērciet pie mums, 
kur tās ir vislētākās!

Arī par citiem apdrošināšanas 
veidiem nāciet interesēties uz mū 
su jauno Salaspils biroju Dzīvokļu 
pārvaldes telpās, Enerģētiķu ielā 
9! Varat arī zvanīt pa tālruni 
47384 darba laikā vai 46487 va
karos (jautāt Sandru vai Aivaru 
Klešnikus), un mūsu aģents iera
dīsies pie Jums. Un, ja vēlaties 
kļūt par AAS LATGARANTS 
aģentu, jums tikai jāpiesakās! □  

A n tra  R U T T A S S E , 
AAS LATGARANTS 
m a rk e tin g a  n o d a ļa s  

vad ītā ja

Svētā  
Valentīna 

nakts.
14. februārī pīkst.

20:00, k/n Rīgava 
Aicinām jauniešus, kuri vēlas būt 

kopā krāsainā, intīmā vidē pie 
galdiņiem.

 Būs pārsteigumi un mīlas 
pilna gaisotne kopā ar 

Amoriņiem un mūžam mainīgo... 
i r  būs konkursi, balvas, balviņas 

un superbalvas 
 būs pārvērtību iespējas 

 būs bārs un saldais mīlas 
dzēriens

 būs dejas, dejas dejas visām 
gaumēm un superdejas.
Par visu šo-tika i Ls 1,50 
Biļešu iepriekšpārdošana, 

tālrunis 41163.
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mīļš sveiciens Valentīna dienā!

Valentīna dienas sim boli
Lentas,

aukliņas,
mežģīnes

Lentas un mežģīnes saistās ar romantiku jau kopš tiem 
laikiem, kad bruņinieki devās cīņā, ņemot līdzi lentu vai šalli, ko 
dāvājusi viņa daiļā dāma. Vārds “lenta” cēlies no latīņu vārda, kas 
apzīmē “lamatas” vai “cilpu”.

Kupidons ir viens no rom iešu m itoloģijas dieviem. 
Tulkojumā no latīņu valodas vārds “kupidons” nozīmē 
“iekāre.” Kupidonu parasti attēlo kā apaļīgu, kailu, spārnotu 
puisēnu vai jaunekli ar nerātnu smaidu. Viņam pieder loks un 
stops ar bultām, ar kurām viņš caururbj jaunekļu un jaunavu 
sirdis. Ķerubi ir Kupidona pēcnācēji, attēloti kā mīļi, mazi, spārnoti 
radījumi bez lokiem un bultām. Ķerubi parasti nav tik nerātni kā 
Kupidons!

Kupidons

Roze Roze, kas neapšaubāmi ir vispopulārākais zieds 
pasaulē, pauž mīlestību, un mīlētāji gadsimtiem ilgi tieši 
to ir izvēlējušies par savu jūtu simbolu. Ja jūs saņemat 
vēstules ar rozes attēlu, tad esat ieguvuši mīlas dieva 
labvēlību!

R o k a s
Sieviešu rokas, saprotams, simbolizē sievišķību. 

To skaistum u papildina mežģīņu aproces vai 
dārgakmeņiem rotāts gredzens uz trešā pirksta. 
Sakļautas rokas kā simbols cēlies no karalienes Vik
torijas un prinča Alberta laikiem, apzīmējot draudzību 
starp abu valstīm - Vāciju un Angliju.

Mīli
balodīši
un
putn in i

“Biezi esmu dzirdējis kū jaunekļi un jaunavas saka 
Sājā dienā gan putni gan cilvēki atrod pāri;
Bet pēc putnu lidojuma nekādi nevaru paredzēt, 
Kad gan es satikšu savu Valentīnu... ”

IHerrick!

Ticējums vesta, ka tieši 14. februārī putni atrodot savu pāri. Dūja un 
balodis ir mūžīgs pāris un tāpēc kļuvuši par uzticības simbolu.

Kā iepriecināt sava otro pasi
*  Brokastis gultā.

 Pagatavojiet viņa(-as) iemīļotāko ēdienu vai uzaiciniet pusdienās uz 
kādu īpašu vietu.

 Aizsūtiet viņam (-ai) ziedus uz darbu! Atcerieties, galvenais nav 
kvantitāte!

 Izdariet kaut ko negaidītu! Apbrauciet apkārt visai pilsētai, lai aiz
vestu viņu pusdienās.

 Sūtiet vairākas dāvanas atsevišķos iesaiņojumos!
 Izšujiet uz viņa spilvendrānas “Es Tevi mīlu!”. Varat izmantot arī 

ūdensizturīgu flomasteru.
 Dzeja ir tradicionāla Valentīna dienā! Uzrakstiet savu dzejoli vai no

pērciet mīlas dzejas grāmatu, kuru varat lasīt kopā.
 Veltiet viņam (-ai) mīļāko dziesmu radio veltījumu koncertā, kuru 

viņš (-a) varētu klausīties.
 Ar lūpukrāsu vai skūšanās krēmu uzrakstiet uz spoguļa “Es Tevi 

mīlu!”, varat arī uzlīmēt sirdi ar šādu uzrakstu, ja izvēlaties vieglāku 
notīrīšanas veidu.

 Ja jūsu otrā puse nebūs kopā ar jums Valentīna dienā, sagatavojiet
vairākas Valentīna dienas kartītes un salieciet dažādās 

vietās viņa(-as) bagāžā. Jūs varat uzrakstīt uz tām 
t “Atver 14. februārī!” vai - “Atver 15. februārī!”, lai 

radītu izbrīnu un neziņu. Šo ideju varat izmantot ne 
tikai Valentīna dienā.

Tradīcijas un paražas
 Ja mājās ir neprecēta meitene, nedrīkst ienest 

sniegpulkstenītes, tad viņa šajā gadā neapprecēsies. 
Jaunas meitenes raksta uz lapiņām savu iemīļoto 

vārdus, katru lapiņu iemīca māla pikā un iemet ūdenī. Kura 
lapiņa uzpeldēs pirmā, tas arī būs īstais.
 Neprecētas meitenes Valentīna dienas priekšvakarā iešuva spil

venā piecas lauru lapas, vienu - centrā un pa vienai katrā stūrī. Sapnī 
tad varēja redzēt nākamo vīru.

 Jaunām meitenēm Valentīna dienas rītā agri jāceļas un jāskatās 
atslēgas caurumā, ja pirmos ierauga divus priekšmetus, tad šai gadā izies 
pie vīra.

 Jaunas meitenes Valentīna dienas rītā pamostas pirms saullēkta 
un skatās pa logu. Nākamais vīrs būs vīrietis, kurš pirmais ies garām, 
vai arī kāds līdzīgs viņam.

Ja grib zināt, vai iemīļotajam ir tādas pat jūtas, jaunām meite
nēm jāliek rozes ziedlapiņa uz pieres, ja ziedlapiņa ieplīst, viņš viņu mīl.

LEĢENDAS PAR VALENTĪNA DIENU
Mīlestība.. .Kas jums saistās ar 

šo vārdu? Pirmie pavasara ziedi? 
Šekspīrs?

Nākamreiz, kad iepērkaties vai 
pastaigājaties, palūkojieties ap
kārt! Iespējams, ka jūs redzēsit 
cilvēkus, kas sadevušies rokās. 
Taču ne tikai viņiem, arī ikvienam 
citam domāta Svētā Valentīna die
na, Mīlestības diena.

...Tas viss iesākās pirms dau
dziem gadsimtiem, kad būt par 
kristieti vēl bija pretlikumīgi. Vie
na no leģendām stāsta, ka Romas 
imperators Klaudijs II aizliedzis 
vīriešiem precēties. Viņš gribēja

cietsirdīgus un bezbailīgus karavī
rus, brīvus no sievām un meite
nēm. Taču viens no kristiešu pries
teriem nepaklausīja imperatora 
pavēlei. Kā tēvs Lorenco Romeo 
un Džuljetā, šis priesteris (kura 
vārds bija tēvs Valentīns) slepus 
salaulāja jaunos pārus. Viņš to da
rīja tik ilgi, kamēr imperators to 
uzzināja un ieslodzīja viņu cietu
mā.

Tēvs Valentīns bija laipns un 
gudrs cilvēks, kuram bija daudz 
draugu. Tie tad arī lūdza impera
toru atbrīvot Valentīnu un sūtīja 
ieslodzītajam vēstules un ziedus.

sports
Jaunieši - bez balvam, veterāniem - 5 .vieta

31 .janvārī, Iecavā, notika Latvijas lauku jauniešu individuālais čem
pionāts galda tenisā. Arī Salaspils zēni piedalījās sacensībās, tomēr šo
reiz satraukums bija lielāks par varēšanu un Artis Rukuts, Valts Mazurs, 
Arvis Ezergailis un Andrejs Temovskis atgriezās mājās bez balvām. 
Cerēsim, ka nākamreiz veiksies labāk.

7. un 8. februārī Iecavā notika arī Latvijas lauku veterānu 35.sporta 
spēles. No mūsu pilsētas uz sacensībām devās 3 sportisti - Vilhelmīne 
Kudrjavceva, Valdis Līdaks un Edgars Konstantinovičs. Vislabāk veicās 
Vilhelmīnes kundzei - savā vecuma grupā viņa izcīnīja godpilno 5. vie
tu. Apsveicam!

Galda teniss
6. februārī sporta kompleksā norisinājās kārtējās galda tenisa sacen

sības. Nosaucam spēlētājus pēc iegūto punktu skaita:

l.grupa
VLīdaks
J.Ziediņš
B. Bruno
R.Rukuts
A.Ivanovs
O.Stankēvičs
V.Kisļaks
A.Temovskis

2.grupa
A.Gribānovs
A.Rukuts
R.Rimša
V.Škutāns
D.Paņkovs
I.Poļakovs
V.Mazurs
R.Ezergailis

3.grupa
Jevg. Kartišovs
A.Ezergailis
S.Kisļaks
AjSokolovs
I.Ščaņicins
D.Bespalovs
N.Stalidzāns
A.Griškovs

Nakamas sacensības notiks 13. februārī. Aicinām piedalīties !Q
M udīte  K E IŠ A

Daudzi eksperti apgalvo, ka ar 
šiem ziediem un vēstulēm aizsā
kās Valentīna dienas mīletības ap
liecinājumi.

Cita leģenda stāsta, ka Valen
tīns pats izsūtīja pirmo Valentīna 
dienas apsveikumu. Viņa cietuma 
uzraugam bija jauna meita - Džū- 
lija, kura bija akla. Valentīns iemī
lējās viņā un lūdza Dievu, lai viņa 
atgūtu redzi. Pateicoties viņa god
bijībai, lūgšanas tika uzklausītas 
un Džūlija atkal spēja redzēt. Taču 
pat pēc šāda brīnuma imperators 
nemainīja lēmumu sodīt Valentī

nu. Soda izpildīšanas vakarā Va
lentīns aizsūtīja Džūlijai mīlestī
bas vēstuli. Valentīnu sodīja 14. 
februārī. Pēc diviem gadsimtiem 
šai pašā dienā pāvests noteica 
Svētā Valentīna dienu.

Taču vēl ilgi pirms notikumiem 
ar tēvu Valentīnu nekristīti ļaudis 
svinēja Mīlestības svētkus. Šie 
svētki veltīti romiešu dievietei Ju- 
nonai, sievišķības un laulības aiz
stāvei un Pānam, dabas dievam. 
Taču pāvests piešķīra šiem pagānu 
svētkiem kristietisku nozīmi.

Kopš tā laika pasaulē svin Svē
tā Valentīna dienu, un katoļiem tie 
joprojām ir reliģiozi svētki, bet vi
siem pārējiem - Mīlestības un

Draudzības diena.
Kaut arī pasaule kopš tā laika, 

kad pagāni pielūdza Pānu un Va
lentīns izdziedināja savu aklo 

•iemīļoto, ir mainījusies, ikviens 
vēl joprojām vēlas mīlēt un būt 
mīlēts, tāpēc arī saglabājusies Va
lentīna dienas tradīcija. Mūsu 
mazliet ārprātīgajā gadsimtā vec
modīgo mīlestību, nekautrējoties 
no sentimenta, varam izpaust tikai 
šajā dienā, kad nevis smieklus, bet 
smaidu izraisa kartītes ar rozā za
ķiem, apaļīgām sirdīm un amori- 
ņiem. Dziļi sirdī katrs vēlas pie
dzīvot tādu mīlestību, kādu ap
dziedājis Šekspīrs... V

Kupidona mīlas stāsts
Kupidons (pēc grieķu mitolo

ģijas - Eross), kā vēsta romiešu 
mitoloģija, bija mīlestības dievie
tes Venēras dēls. Ievainojums no 
viņa raidītās bultas pamodināja 
cilvēkā mīlestības jūtas. Reiz Ku
pidonu ievainoja viņa paša bulta 
un viņš iemīlējās mirstīgā prince
sē Psihē. Psīhe bija tik skaista, ka 
Venēra kļuva greizsirdīga un, at
riebjoties, pavēlēja dēlam likt Psi
hei iemīlēties neglītā cilvēkā. Ku
pidonu bija tik stipri apbūris Psi
hes skaistums, ka viņam misējās,

un bulta nejauši ievainoja viņu pa
šu. Pēc kāzām Kupidons princesi 
turēja savā pilī un apciemoja viņu 
tikai nakts tumsā.

Psīhe nekad neredzēja savu vī
ru. Kupidons sacīja, ka, tiklīdz tā 
viņu ieraudzīs, tai pašā brīdī arī 
pametīs. Kādu nakti Psīhe, turēda
ma rokās lampu, ielavījās sava vī
ra istabā. Jaunais, skaistais dievs 
tā apbūra princesi, ka lampa viņas 
rokās sašķiebās un piliens karstas

Kupidons atmodās un izzuda.'
Psīhe bija ļoti satriekta un lū

dza, lai Venēra ļauj atkal ieraudzīt 
Kupidonu. Venēra lika viņai izpil
dīt trīs grūtus uzdevumus, un pē
dējais no tiem prasīja Psīhei dzīvī
bu. Taču Kupidons viņu atdzīvi
nāja! Viņš lūdza savam tēvam Ju
piteram (grieķu mitoloģijā - Zevs) 
pierunāt Venēru piedot abiem. Ju
piters to izdarīja un dāvāja Psīhei 
nemirstību.

Tā Kupidons iemieso sirdi, mī
las jūtas un kaisli, Psīhe - cilvēka 
dvēseli un garu. V

eļļas uzpilēja uz Kupidona pleca.

P ē c  in te ren ta  m a te riā lie m  s a g a ta v o ju s i A s tra  N A G L E



Ja Jum s ir vajadzīga:
□ p ašva ld ības policijas;
□ u gu nsdzēsēju ;
□ ū d en svad a  un kanalizāc ijas;
□ ā trā  m edicīn iskā un cita v e id a  palīdzība  

ekstrem ālo s  gad ījum os,
z v a n ie t: 40001 va i 4 0 0 0 3  
je b  2 9 3 5 5 5 6 4 (m o b ila is )!

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

s l u d i n ā j u m i
pārdod

Nozog saldējumu
6. februāri, pīkst.21.45, pašval

dības policisti saņem izsaukumu 
uz veikalu Nelda, kur apsradzes 
darbinieki aizturējuši vīrieti, kas 
bija nozadzis saldējumu un vienu 
cigarešu Prīma paciņu. Vladimirs 
K.(1962) no Rīgas ielas nogādāts 
policijas nodaļā.

Trako bijušais vīrs
9. februārī plkst.22.10 pašval

dības policisti saņem izsaukumu 
no Rīgas ielas 2. Tur no dzīvokļa 
saimnieces tika saņemta sūdzība 
par to, ka viņas bijušais vīrs pie
dzēries lauzis durvis. Vīrs tiKa 
aizturēts un policijā nogādāts Juris 
Garbauskas (1967) no Maskavas 
ielas 9.

Spārda kāpņu telpas durvis
9.februārī plkst.22.22 palīdzī

bas dienestā tika saņemts izsau

kums no uz Maskavas ielu 9. Tur 
vīrietis alkohola reibumā kāpņu 
telpā lamājās ar necenzētiem vār
diem, traucē sabiedrisko kārtību 
un ar kājām spārda kāpņu telpas 
durvis. Notikuma vietā tika aiztu
rēts tās pašas mājas iedzīvotājs 
Sergejs Soboļevs (1961).

Vīrietis iekļūst bārā
--------------------------------_--5----- ------—---- — —

9.februāra rīta bara Nelda paš
valdības policisti aizturēja Vladi
miru Jakošonoku (1963) no Mas
kavas ielas 7. V.Jakošonoks poli
cistiem nevarēja izskaidrot savas 
uzturēšanās iemeslus šajā iestādē 
trijos no rīta.

P ē c  Ie k š lie tu  m in is t r i ja s  
u n  p a š v a ld īb a s  p o l ic i ja s  

m a te r iā lie m  
s a g a ta v o j is  J ā n is  V A N A G S

m3 Garāžu ar pagrabu kooperatīvā
Enerģētiķis. Tālr. 41407.______
i®5 Jaunu, importa guļamistabas 
iekārtu Salaspilī. Tālr. Ogrē -
44146._____________________
c^Piena mašīnu. Cena - Ls 3. 
Tālr. 40994.
icrl-istabas dzīvokli Jēkabpils 
centrā, labā kārtībā, izremontētu 
par Ls 400 vai MAINU.
Tālr. 46299._________________
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Silavā, tālrunis, viss jauns.
Tālr. 40919.

Dīvānu pusaudzim, lietotu, 
pārklājs jauns, ražots Sīrijā, balts 
ar zaļu. Tālr. 42474, Luba. 
c®5 Metāla vārtus mājai (komp
lekts no 2 daļām, platums 3,5 m) 
un no 3 daļām (platums 4,5 m) un 
metāla vārtiņus (1,5x1,2 m).
Tālr. 47052.’
m* Garāžu Silavā ar bedri.
Tālr. 40164, pēc 23.

maina
^Steidzam i! 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī ar ērtībām, tālruni pret 1 - 
istabas dzīvokli Rīgā, jebkurā
rajonā. Tālr. 396134.__________
m12-istabu dzīvokli Vangažos (ir 
garāža) pret 1 -1,5-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr. 46010, 7104598, 
Elita.
kšp 3-istabu dzīvokli Dienvidu ielā 
(3/5) pret 4-istabu dzīvokli, vai 
PĀRDOD. Tālr. 44520, mobilais 
tālr. 9258836._______________

2-istabu vai 1-istabas dzīvokli 
ar visām ērtībām 25 km no Dau
gavpils (telefons, dārzs) pret dzī
vojamo platību Salaspilī. Iespē
jami varianti, starpniekus lūdzu 
netraucēt. Tālr. 7134070, pēc 20.

1-istabas dzīvokli Liepājā pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī vai
Rīgā. Tālr. 592215.___________
kš3 2-istabu dzīvokli Ogres centrā 
ar visām ērtībām pret 1 vai 1,5-is-

tabu dzīvokli Salaspili.
Tālr. 40463._________________
ne 3-istabu dzīvokli Rīgā, visas 
ērtības pret 2-istabu dzīvokli Sa
laspilī, ne augstāk par 4. stāvu. 
Tālr. 42065, pēc 17. 
se 3-istabu dzīvokli pret diviem
1- istabu dzīvokļiem - vienu ar 
ērtībām, otru ar daļējām ērtībām 
jebkurā Latvijas rajonā.
Tālr. 4 0 1 7 9 . ___________
ne Maina 4-istabu dzīvokli pret
2- istabu dzīvokli Salaspilī, HES 
rajonā. Tālr. 40260, vakaros.

izīrē
bs3 2-istabu dzīvokli ar ērtībām 
Miera ielā 22. Tālr. 957299.

meklē darbu_______ _
fcg3 Pieredzējis elektroniķis - pro
grammētājs. Remontēju arī sadzī
ves elektrotehniku, lieku PAL blo
kus. Tālr. 45172.

dažādi______________
ns=Murē krāsnis, plītis, kamīnus 
(ari projektē). Tālr. 45074 vai pei
džera INFO 9001333 abonentam 
30124, mob. tālr. 9277263. 
cs= Meklē auklīti 6 g.v. puisēnam 
uz nepilnu darba dienu.
Tālr. 46101, 7104598, Elita. 
b® Noregulēju un remontēju šuj- 
mašlnas, kā arī apavu iekārtas. 
Tālr. 44025.
B®- Uzstādu FAL blokus klienta 
mājās. Maksa par uzstādīšanu - 2 
-5 Ls plus bloka cena. Tālr. 41104. 
i®' Piedāvāju ārstniecisko un pro- 
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
7 -105 (1. stāvā), darba dienās no 
12-15 un no.18-21. Iespējami iz
braukumi uz mājām. Pensionā
riem un invalīdiem atlaides.
Tālr. 44176 (pēc 21).

Latvijas krievu kultūras 
biedrība

un k/n Enerģētiķis sveic 
visus mīlestības svētkos

- Valentīna dienā 
un aicina uz atpūtas

vakaru pie galdiņiem:

- Amora pasts 
- Valentīna

mēmais šovs
- “Mīlestība no pirmā

acu skata”
- konkursi un, 

protams, balvas
- dejas un vēlreiz dejas! 

Viss notiks 
14. februārī, 

pīkst. 20:00. 
Ielūguma cena- Ls 2. 

Tālr. uzziņām 
47517.

Salaspils poliklīnika ir iegādājusies jaunu 
aparatūru c e lu līta  (aptaukošanās) 

ārstēšanai. Viena lauka apstrāde maksā 
Ls 1,-. Interesēties poliklīnikas fizioterapijas 

kabinetā.

Salaspils televīzijas bezmaksas privatsludinā jums

Pārdod Pērk D ažād i

Izgriez un atsuti!  bezmaksas privātsludinājums
P Ā R D O D  P Ē R K M A IN A IR Ē IZ ĪR Ē M E K L Ē  D A R B U P IE D Ā V Ā  D A R B U IE P A Z ĪŠ A N Ā S D A Ž Ā D I V A JA D Z ĪG O  PASVĪTROT!

©  "S alaspils  V ēs tis”
Izdevējs - S alasp ils  pilsētas 
ar lauku terito riju  dom e. 
R eģistrācijas ap liecība nr. 1922.

redaktore - Inga Reča  
korespondenti - Astra Nagle,

Jānis Vanags
korektore un literārā redaktore - 
Nīna Leim ane
m aketētājs-Dm itrijs Zagoru jko

R edakcijas adrese: Līvzem es iela 8, 
p.n. Salaspils-1, LV-2169,

tālrunis: 43159.

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
D atorsalikum s. O fsetiespiedum s. 
Iespiests Salaspilī,
S IA  "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevum am  -1000 eks., 
krievu izdevum am  - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un c itēšanas 
gadījum ā atsauce uz "Sa lasp ils  
Vēstīm " obligāta.

Autokrāna pakalpojumi (celt
spēja 14 tonnas). Tālr. 41348,
mob.tālr. 354739._____________

Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. 
Tālr. 277275, no 9 līdz 21. Brīv-
dienu nav._______ ___________

San tehniķis remontē, montē, 
regulē apkures sistēmas, ūdensva
da un kanalizācijas sistēmas.
Tālr. 47312, Jevgēnijs.________
bš3 Lūdzu pārdot vai iedot izlasīt 
Jāņa Ivara Stradiņa grāmatu “Zi
lais pavediens”. Tālr. 46912.

līdzjūtības
Auniet man balti kūjas, 
Sedziet baltu villainīti: 
Nu es iešu tai ciemā ’i 

Kur mūz.am neatnākšu. 
Salaspils 1. vidusskolas kolek

tīvs izsaka dziļu līdzjūtību biblio
tekārei Brigitai ZNOTAI, māmiņu 
smiltājā pavadot.

K a f e j n ī c a  Ģ im en īte  
S k o l a s  i e l a  1 0  
g a i d a  j ū s  k a t r u  d i e n u :
- bārs,
- biljards,
- spēļu auto m āti.
P ie d āvā jam  te lpas un 
klājam  galdus vies īb ām , 
b an ketiem  un bēdu brīžiem .

Ieeja no sānu ielas.

Apbedīšanas 
pakalpojumu 

birojs
Sērdienītis 
Līvzemes 

ielā 22
(no sētas puses).

Tālr.  43623

U z z i ņ a s  p a  t ā l r .  4 9 9 3 1 ,  
m o b .  t ā l r .  9 2 5 8 8 3 6 . 
A d r e s e :  S a l a s p i l ī ,  
R ī g a s  i e l ā  1 1 5  
( b i j u š ā  k a r a d a ļ a ) .

1. Plašā izvēlē lētākās  
Salaspilī plastmasas 
saimniecības preces.
2. P iedāvājam  celtn iecības  
rem ontdarbu  
pakalpojum us. Mūsu  
ve ika lā  pirktajiem  
m ateriā liem  atlaides 
līdz 20%

b ū v m a te r iā lu  v e ik a lā  N N ,  
G aism as ielā 9 ,  

d a rb a  laiks: no 9 - l 9 ,  
sestdienās no 9 -1 6 , 

svētdiena - brīvd iena.
Tālr. 4 1 9 1 0 .

S lud inā jum us un reklām u 
pieņem  redakcijā  - Līvzem es ie lā 8 
(Sa lasp ils  dom es ēkā).

Par fak tiem  un uzvārd iem  rakstos 
atb ild  to  autori, s lud inā jum os - to  
iesniedzēji.

4

“Bez mīlestības nedzīvojiet. .. ”
Dejas, vīns un Valentīns. 

Jus uz atvērto nakts ballīti kafejnīcā Dome 
 no 14. līdz 15 februārim. Visu nakti!

pērk
^P rivatizētu  1,5-2-istabu dzī
vokli Salaspili, vēlams ZA ciema
tā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr. 44115, vakaros; 7221376,
dienā, Sandra._______________
m* 1 vai 1,5-istabu dzīvokli Sa-
laspilī. Tālr. 47292.__________
fcg3 1 vai 2-istabu dzīvokli Saulkal
nē vai Salaspilī, lēti, jebkādā kār
tībā. Iespējami varianti. Tālr. 
7134070, pēc 20, Marinai. 
c®3 2-istabu dzīvokli bij. agrofir
mas ciematā. Tālr. 42627. 
i®3 3-4-istabu dzīvokli bij. agro
firmas ciematā. 1.stāvu nepiedā
vāt. Tālr. 47158, no 9-13.

piedāvā darbu
Pavāram SIA Mazā Jugla 

kafejnīcā. Tālr. 916342, 956186.

P / u  A u to -S  
p i e d ā v ā  t r a n s p o r t a  
p a k a l p o j u m u s :

 kravu p ā rv a d ā š a n a  
a r au to m ašīn ām  Z IL  

 au to krānu  pakalpojum i 
 h idropacēlā ji cilvēku  

pacelšanai;
 m azg ab arītu  kravu , 

p ā rv a d ā š a n a  a r  
m ikroautob usiem  RAF, |  
F O R D  T R A N S U  

 ekskav a to rs  E O  . 
 bu ld ozers  D T -7 5  
 p asaž ie ru  p ā rv a d ā š a n a  

a r v ieg la jām  au to m aš īn ām , 
un m ikroautobusu F O R D  
TRANSIT  

O trd ien , 17. februārī 
Salaspils  m ākslas  

sa lo n ā  pīkst 1 6 :0 0  atk lās  
studijas K a lv is  izstādi 
“ S enās  b a ltu  ro ta s ” . 

In teresentiem  - 
speciā lista  konsultācijas.


